

PROTOKÓŁ NR 39/19
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
z dnia 18 czerwca 2019 roku

AD.I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 4 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD.II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został rozszerzony o następujące punkty:

B. EDUKACJA PUBLICZNA:

- 3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani mgr inż. Bernadetty Palki nauczyciela kontraktowego praktycznej nauki zawodu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu.**
- 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani mgr inż. Katarzyny Królak nauczyciela kontraktowego praktycznej nauki zawodu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu.**
- 5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani mgr Marty Koczur nauczyciela kontraktowego świetlicy ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu.**

C. SPRAWY BUDŻETOWE:

- 7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.**
- 8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.**
- 9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.**

D. PROMOCJA POWIATU:

- 1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Niegowonicach na realizację zadania pn. „I Rajd Strażacki – Szczyrk 2019”.**

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął proponowane rozszerzenie porządku.

Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący sposób:

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku posiedzenia.
 - A. OCHRONA ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH:**
 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Zawierciu za 2018 rok.
 - B. EDUKACJA PUBLICZNA:**
 1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Zawierciu Panu Andrzejowi Karolczykowi do przeprowadzenia postępowania i zawarcia umowy na usługi zorganizowania kursów I, II i III stopnia teoretycznych przedmiotów zawodowych dla młodocianych pracowników – uczniów szkół branżowych prowadzonych przez Powiat Zawierciański.
 2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LI/526/10 z dnia 28 października 2010 roku w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych będących placówkami oświatowymi prowadzonymi przez powiat zawierciański.
 3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani mgr inż. Bernadetty Pałki nauczyciela kontraktowego praktycznej nauki zawodu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu.
 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani mgr inż. Katarzyny Królak nauczyciela kontraktowego praktycznej nauki zawodu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu.
 5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani mgr Marty Koczur nauczyciela kontraktowego świetlicy ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu.
 - C. SPRAWY BUDŻETOWE:**

1. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Zawierciu o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym w związku z zakupem wody dla pracowników.
2. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi w Zawierciu o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym w związku z zakupem kosiarki.
3. Zajęcie stanowiska w sprawie zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2019 rok w Zespole Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja w Zawierciu na wykonanie w ramach jednorocznego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja pracowni gastronomicznej w celu dostosowania jej do montażu nowego wyposażenia w budynku Zespołu Szkół i Placówek im. H. Kołłątaj w Zawierciu”.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym

D. PROMOCJA POWIATU:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przyznania dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Niegowonicach na realizację zadania pn. „I Rajd Strażacki – Szczyrk 2019”.

III. Sprawy różne i wolne wnioski.

IV. Zamknięcie posiedzenia.

AD. A1

Starosta **Gabriel Dors** poprosił Dyrektora Szpitala Powiatowego w Zawierciu Piotra Zachariasiewicza o przedstawienie sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Zawierciu. Dyrektor wskazał iż rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku, wskazuje zysk netto w wysokości (+) 2.436.932,76 zł, dodatkowo wspomniano, że sytuacja Szpitala jest stabilna, nie ma problemu z płynnością finansową. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 roku, zamyka się po stronie aktywów i pasywów sumą (+) 63.786.701,65. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku, wskazuje wzrost kapitału własnego o kwotę (+) 2.436.932,76 zł. Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku wykazuje wzrost stanu środków pieniężnych o kwotę (+) 729.455,15 zł.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Zawierciu za 2018 rok.

AD. B1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Obsługi

Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Zawierciu Panu Andrzejowi Karolczykowi do przeprowadzenia postępowania i zawarcia umowy na usługi zorganizowania kursów I, II i III stopnia teoretycznych przedmiotów zawodowych dla młodocianych pracowników – uczniów szkół branżowych prowadzonych przez Powiat Zawierciański.

AD. B2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LI/526/10 z dnia 28 października 2010 roku w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych będących placówkami oświatowymi prowadzonymi przez powiat zawierciański.

AD. B3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani mgr inż. Bernadetty Pałki nauczyciela kontraktowego praktycznej nauki zawodu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela minowego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu

AD. B4

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani mgr inż. Katarzyny Królak nauczyciela kontraktowego praktycznej nauki zawodu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu.

AD. B5

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani mgr Marty Koczur nauczyciela kontraktowego świetlicy ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu

AD. C1

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych i wydatków na 2019 rok w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Zawierciu w związku z zakupem wody dla pracowników. Zmiany obejmują przeniesienia między paragrafami wydatkowymi kwoty 70,00 zł – zmniejszenie w §4210 o kwotę 70,00 zł a zwiększenie w §4220 o kwotę 70,00 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

AD. C2

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych i wydatków na 2019 rok w Zespole Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi w Zawierciu w związku z zakupem kosiarki Zmiany obejmują przeniesienia między paragrafami wydatkowymi kwoty 1 400,00 zł – zmniejszenie w §4270 o kwotę 1400,00 zł a zwiększenie w §4210 o kwotę 1 400,00 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

AD. C3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2019 rok w Zespole Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja w Zawierciu na wykonanie w ramach jednorocznego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja pracowni gastronomicznej w celu dostosowania jej do montażu nowego wyposażenia w budynku Zespołu Szkół i Placówek im. H. Kołłątaj w Zawierciu”.

AD. C4

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** przedstawiła zmianę jakiej należy dokonać w planach wydatków budżetu powiatu w zakresie przeniesienia kwoty 8.100,00 zł w związku z bieżącą działalnością

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok

AD. C5

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. C6

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła zmiany w planie finansowym niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich wprowadzenia. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu. Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. D1

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odmowie przyznania dotacji z uwagi na fakt, że zadanie ma charakter lokalny, a nie powiatowy, skierowany jest do wąskiej grupy odbiorców tj. 50 osób – członków OSP Niegowonice.

Ad. III

W tym punkcie posiedzenia Skarbnik Powiatu zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o skierowanie pisma do Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu w sprawie wykonania zobowiązania, które zostało wyrażone pismami o sygnaturze ZSM.S.MM-252-00/19 z dnia 7 lutego 2019 roku, 28 lutego 2019 roku, 22 marca 2019 roku dot. sprzedaży 10 letniego autobusu marki Renault Master i sprzedaży niewykorzystywanej przyczepy do przewozu koni typu „bukmanka”, będących w dyspozycji szkoły mających stanować środki na wkład własny zakupu busa. Skarbnik Powiatu dodała, iż należy również o tym fakcie poinformować Dyrektora Zespół Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Zawierciu.

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Szpitala Powiatowego w Zawierciu poinformował, że we wrześniu przedstawi Zarządowi Powiatu oraz Radzie Powiatu informacje o współpracy Szpitala Powiatowego w Zawierciu ze szpitalami z Myszkowa, Będzina i Czeladzi z

Zagłębiowskim Centrum Onkologii. Jednocześnie poruszono kwestie związane ze zmianami jakie zostaną dokonane w kadrze lekarskiej.

AD. IV

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 39. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządził:

Podinspektor Klaudia Jędruszek